
令和元年９月１０日

ＰＴＡ・体育文化後援会役員 様

徳島県立小松島西高等学校勝浦校

ＰＴＡ会長 豊浦 久美子

体育文化後援会会長 尾花 裕史

校 長 寺奥 敦子

令和元年度第２回ＰＴＡ・体育文化後援会役員会

の開催について（御案内）

初秋の候，役員の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろは，本校教育振興のために格別の御協力を賜り，厚くお礼を申し上げます。

さて，このことについて次のとおり開催いたしますので，御出席くださいますようお願

いいたします。

（１） 日 時 令和元年１０月１１日（金） 午後７時００分～

（２） 場 所 小松島西高校勝浦校 研修館会議室

（３） 議 題

（１）収穫祭 ＰＴＡバザーについて

（２）２学期の行事予定について

（３）その他

※出欠を令和元年１０月４日（金）までにご連絡ください。

（ キ リ ト リ セ ン ）

出 欠 連 絡 票

令和元年度第２回ＰＴＡ・体育文化後援会役員会に

（ 出席 ・ 欠席 ）します。

※いずれかに○印をつけてください。

役員氏名 （ ）

通信欄


